
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ

29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΓΗΣ184220 ΑΓ12 00:37.73.1

2010ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ185953 ΑΓ12 00:39.26.2

2010ΓΕΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ185896 ΑΓ12 00:39.38.3

2010ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ191749 ΑΓ12 00:40.47.4

2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ185862 ΑΓ12 00:40.75.5

2010ΓΚΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194082 ΑΓ12 00:48.60.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΖΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ189282 ΑΓ11 00:33.32.1

2011ΚΑΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ182958 ΑΓ11 00:35.27.2

2011ΦΕΝΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ196183 ΑΓ11 00:48.31.3

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΝΟΠΑΤΡ189439 ΑΓ11 00:53.87.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΣΠΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196313 ΑΓ10 00:52.06.1

2012ΑΝΤΥΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196311 ΑΓ10 00:53.47.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ NOKΛΜΤ197647 ΑΓ9 00:43.72.1

2013ΨΥΧΡΑΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΗΣ197548 ΑΓ9 00:54.95.2

2013ΦΙΛΙΑΝΔΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΥΣΣΕ ΑΡΓΗΣ198781 ΑΓ9 01:01.96.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183183 ΚΡ12 00:35.33.1

2010ΓΚΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΠΑΤΡ188230 ΚΡ12 00:45.46.2

2010ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗ ΘΑΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ185199 ΚΡ12 00:47.94.3

2010ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΡ ΑΡΓΗΣ194876 ΚΡ12 00:57.65.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΖΕΡΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ189256 ΚΡ11 00:37.08.1

2011ΤΖΩΡΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ190569 ΚΡ11 00:46.02.2

2011ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183234 ΚΡ11 00:47.61.3

2011ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ NOKOΡΙΝ189234 ΚΡ11 00:50.08.4

2011ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣ ΑΡΓΗΣ184214 ΚΡ11 00:50.10.5

2011ΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ189438 ΚΡ11 00:50.79.6

2011ΓΑΙΤΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΓΗΣ191681 ΚΡ11 00:51.10.7

2011ΤΖΩΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΠΑΤΡ189257 ΚΡ11 00:56.02.8

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ195329 ΚΡ11 01:00.38.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΣ197547 ΚΡ10 00:48.69.1

2012ΜΥΛΩΝΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ195337 ΚΡ10 00:49.34.2

2012ΞΥΓΚΩΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΡΓΗΣ193780 ΚΡ10 01:05.78.3

2012ΝΤΑΒΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΠΑΤΡ196373 ΚΡ10 01:08.57.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196299 ΚΡ9 00:53.65.1

2013ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ193913 ΚΡ9 00:57.69.2

2013ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ196522 ΚΡ9 01:14.50.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ180913 ΑΓ12 05:50.34.1

2010ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183178 ΑΓ12 05:55.22.2

2010ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ191749 ΑΓ12 05:57.21.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΝΟΠΑΤΡ184131 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183230 ΑΓ11 05:36.76.1

2011ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ191182 ΑΓ11 05:50.47.2

2011ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ189231 ΑΓ11 06:33.52.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183180 ΚΡ12 05:39.50.1

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ185107 ΚΡ12 06:22.79.2

2010ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΟΜΝΗΝΗ NOKOΡΙΝ184885 ΚΡ12 06:29.50.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ182957 ΚΡ11 06:24.64.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΥΤΣΚΙΔΗΣ ΤΕΡΙΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗ NOKΛΜΤ189956 ΑΓ12 01:27.19.1

2010ΦΙΣΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ188764 ΑΓ12 01:34.79.2

2010ΓΙΟΥΖΕΦΟΒΙΤΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΝΟΝΑΥΠΛ195437 ΑΓ12 01:35.33.3

2010ΔΟΥΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ194962 ΑΓ12 02:14.06.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΖΙΒΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ189891 ΑΓ11 01:35.01.1

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ193384 ΑΓ11 01:41.67.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ188434 ΑΓ10 01:37.04.1

2012ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΝΕΠΑΤΡΩΝ193200 ΑΓ10 01:37.23.2

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ194234 ΑΓ10 01:37.59.3

2012ΣΙΜΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192686 ΑΓ10 01:48.76.4

2012ΤΣΙΩΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ195407 ΑΓ10 01:53.02.5

2012ΓΡΙΤΣΩΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ195347 ΑΓ10 01:58.18.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΚΕΦΑΛΑΣ ΕΚΤΩΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ196169 ΑΓ9 01:51.11.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 77
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183235 ΚΡ12 01:29.02.1

2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ NOKΛΜΤ184195 ΚΡ12 01:29.36.2

2010ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΡΓΗΣ184215 ΚΡ12 01:29.66.3

2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183175 ΚΡ12 01:32.19.4

2010ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ185204 ΚΡ12 01:41.42.5

2010ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΟΜΝΗΝΗ NOKOΡΙΝ184885 ΚΡ12 01:41.59.6

2010ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186315 ΚΡ12 01:41.77.7

2010ΜΠΑΚΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ188335 ΚΡ12 01:42.87.8

2010ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ195387 ΚΡ12 01:51.56.9

2010ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ NOKOΡΙΝ196175 ΚΡ12 01:52.77.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 77
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΟΠΑΤΡ190875 ΚΡ11 01:23.76.1

2011ΣΠΡΙΝΤΖΟΥ ΑΜΑΛΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194086 ΚΡ11 01:41.27.2

2011ΓΟΥΒΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196310 ΚΡ11 01:51.54.3

2011ΖΑΓΚΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ194636 ΚΡ11 01:51.91.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ193569 ΚΡ10 01:41.42.1

2012ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΗΛΙΑ ΑΡΓΗΣ189953 ΚΡ10 01:42.74.2

2012ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΡΓΗΣ198725 ΚΡ10 01:48.17.3

2012ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194077 ΚΡ10 02:00.81.4

2012ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ ΕΡΡΙΚΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ195388 ΚΡ10 02:10.89.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΑΒΡΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187440 ΑΓ12 01:45.35.1

2010ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΠΑΤΡ184133 ΑΓ12 01:47.55.2

2010ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ180355 ΑΓ12 01:48.03.3

2010ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π Α.Σ ΑΚΡΟΣ188232 ΑΓ12 01:49.18.4

2010ΝΟΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NOKOΡΙΝ184890 ΑΓ12 01:54.44.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΙΕΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ189230 ΑΓ11 01:37.42.1

2011ΨΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ190944 ΑΓ11 01:39.09.2

2011ΒΟΓΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ191758 ΑΓ11 01:46.36.3

2011ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ190718 ΑΓ11 01:51.43.4

2011ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ189231 ΑΓ11 01:53.60.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187588 ΑΓ10 01:42.36.1

2012ΓΡΙΤΣΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ195348 ΑΓ10 01:54.82.2

2012ΘΕΟΔΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΓ NOKΛΜΤ193663 ΑΓ10 01:58.09.3

2012ΜΟΦΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192581 ΑΓ10 02:10.25.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ197553 ΑΓ10

2012ΑΡΧΟΝΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ196465 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183231 ΚΡ12 01:32.42.1

2010ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183184 ΚΡ12 01:34.10.2

2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ183824 ΚΡ12 01:35.69.3

2010ΜΟΡΦΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ187289 ΚΡ12 01:37.58.4

2010ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ NOKΛΜΤ189952 ΚΡ12 01:45.56.5

2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ NOKΛΜΤ184191 ΚΡ12 01:47.16.6

2010ΜΑΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194079 ΚΡ12 02:02.11.7

2010ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ NOKOΡΙΝ196172 ΚΡ12 02:12.37.8

2010ΔΡΙΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ185200 ΚΡ12 02:23.66.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΟΠΑΤΡ190875 ΚΡ11 01:39.35.1

2011ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183229 ΚΡ11 01:54.29.2

2011ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ182957 ΚΡ11 01:57.70.3

2011ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ NOKΛΜΤ195202 ΚΡ11 01:58.21.4

2011ΚΡΟΥΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ NOKOΡΙΝ196190 ΚΡ11 01:59.44.5

2011ΖΑΓΚΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ194636 ΚΡ11 02:05.79.6

2011ΚΩΣΤΑΡΑ ΙΟΛΗ NOKOΡΙΝ193385 ΚΡ11 02:12.22.7

2011ΧΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196315 ΚΡ11 02:17.13.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΓΚΕΚΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΑΛΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ194233 ΚΡ10 01:52.37.1

2012ΛΕΚΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194078 ΚΡ10 01:56.28.2

2012ΜΠΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ NOKΛΜΤ193671 ΚΡ10 01:59.85.3

2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ193777 ΚΡ10 02:12.77.4

2012ΓΚΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194083 ΚΡ10 02:13.95.5

2012ΑΒΡΑΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192580 ΚΡ10 02:15.94.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΓΗΣ184220 ΑΓ12 01:12.80.1

2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ185862 ΑΓ12 01:17.98.2

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ185863 ΑΓ12 01:19.48.3

2010ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183178 ΑΓ12 01:20.19.4

2010ΓΕΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ185896 ΑΓ12 01:20.50.5

2010ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΠΑΤΡ184133 ΑΓ12 01:21.38.6

2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ184217 ΑΓ12 01:22.69.7

2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΣ185806 ΑΓ12 01:22.88.8

2010ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ185953 ΑΓ12 01:23.51.9

2010ΦΙΣΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ188764 ΑΓ12 01:23.89.10

2010ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ NOKOΡΙΝ193718 ΑΓ12 01:28.81.11

2010ΝΟΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NOKOΡΙΝ184890 ΑΓ12 01:28.90.12

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2010ΜΥΤΣΚΙΔΗΣ ΤΕΡΙΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗ NOKΛΜΤ189956 ΑΓ12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΓΚΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194082 ΑΓ12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ182958 ΑΓ11 01:09.96.1

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ193384 ΑΓ11 01:24.66.2

2011ΜΠΟΦΙΛΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194085 ΑΓ11 01:28.31.3

2011ΒΟΓΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ191758 ΑΓ11 01:31.37.4

2011ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ190718 ΑΓ11 01:34.20.5

2011ΤΑΜΠΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ196171 ΑΓ11 01:35.55.6

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΝΟΠΑΤΡ189439 ΑΓ11 01:36.15.7

2011ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ198880 ΑΓ11 01:36.38.8

2011ΚΩΣΤΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ197651 ΑΓ11 01:38.69.9

2011ΧΑΜΗΛΟΘΩΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Α.Σ ΑΚΡΟΣ198878 ΑΓ11 02:00.95.10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012WOOD JASON ΝΟΑΡΓΟΣΤ195604 ΑΓ10 01:31.87.1

2012ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ193908 ΑΓ10 01:34.31.2

2012ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ195541 ΑΓ10 01:37.22.3

2012ΚΟΣΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΓΗΣ196182 ΑΓ10 01:43.13.4

2012ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196298 ΑΓ10 01:44.39.5

2012ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΠΑΤΡ196372 ΑΓ10 01:47.35.6

2012ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ193257 ΑΓ10 01:47.59.7

2012ΣΚΟΠΕΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ197654 ΑΓ10 01:48.88.8

2012ΣΕΚΛΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ NOKΛΜΤ197638 ΑΓ10 01:52.63.9

2012ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194088 ΑΓ10 01:53.72.10

2012ΓΚΟΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ190572 ΑΓ10 02:02.04.11

2012ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196296 ΑΓ10 02:04.71.12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ195945 ΑΓ9 01:32.88.1

2013ΤΡΙΓΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ197070 ΑΓ9 01:38.02.2

2013ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΝΟΠΑΤΡ196366 ΑΓ9 01:42.70.3

2013ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196308 ΑΓ9 01:48.00.4

2013ΚΟΡΔΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ198278 ΑΓ9 02:20.22.5
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183177 ΚΡ12 01:09.64.1

2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183175 ΚΡ12 01:17.29.2

2010ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183184 ΚΡ12 01:18.30.3

2010ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΡΓΗΣ184215 ΚΡ12 01:20.33.4

2010ΚΟΚΚΟΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ186055 ΚΡ12 01:20.38.5

2010ΜΟΡΦΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ187289 ΚΡ12 01:20.41.6

2010ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗ ΘΑΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ185199 ΚΡ12 01:25.00.7

2010ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ NOKΛΜΤ189952 ΚΡ12 01:25.14.8

2010ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ195328 ΚΡ12 01:27.17.9

2010ΓΚΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΠΑΤΡ188230 ΚΡ12 01:27.35.10

2010ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ185204 ΚΡ12 01:28.57.11

2010ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ NOKOΡΙΝ196172 ΚΡ12 01:28.82.12

2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ NOKΛΜΤ184191 ΚΡ12 01:29.27.13

2010ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186315 ΚΡ12 01:31.70.14

2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194081 ΚΡ12 01:35.46.15

2010ΤΣΟΥΧΝΙΟΥΚ ΑΝΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ191422 ΚΡ12 01:42.03.16

2010ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ195387 ΚΡ12 01:44.47.17

2010ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΡ ΑΡΓΗΣ194876 ΚΡ12 01:49.37.18

2010ΔΡΙΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ185200 ΚΡ12 01:56.66.19
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΖΕΡΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ189256 ΚΡ11 01:14.44.1

2011ΤΖΩΡΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ190569 ΚΡ11 01:29.17.2

2011ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣ ΑΡΓΗΣ184214 ΚΡ11 01:29.36.3

2011ΚΑΓΚΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ189535 ΚΡ11 01:29.54.4

2011ΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ189438 ΚΡ11 01:29.60.5

2011ΤΖΩΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΠΑΤΡ189257 ΚΡ11 01:30.55.6

2011ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194089 ΚΡ11 01:35.40.7

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ195329 ΚΡ11 01:52.81.8

2011ΜΑΝΙΑΤΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NOKΛΜΤ195200 ΚΡ11 01:53.35.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2011ΚΡΟΥΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ NOKOΡΙΝ196190 ΚΡ11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ NOKΛΜΤ195201 ΚΡ10 01:36.37.1

2012ΜΑΝΤΑ ΕΛΠΙΔΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194080 ΚΡ10 01:40.20.2

2012ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194084 ΚΡ10 01:43.33.3

2012ΣΠΡΙΝΤΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194087 ΚΡ10 02:14.02.4
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192464 ΚΡ9 01:39.27.1

2013ΧΙΩΤΗ ΚΛΕΙΩ ΑΡΓΗΣ196186 ΚΡ9 01:42.42.2

2013ΝΤΑΛΑΧΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ196369 ΚΡ9 01:43.76.3

2013ΤΣΑΓΡΗ ΒΙΚΕΝΤΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192578 ΚΡ9 01:51.04.4

2013ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ197764 ΚΡ9 01:52.09.5

2013ΜΠΑΚΤΑΛΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΓΑΠΗ NOKOΡΙΝ196189 ΚΡ9 01:52.94.6

2013ΧΑΣΟΜΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196300 ΚΡ9 01:53.54.7

2013ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196303 ΚΡ9 01:54.02.8

2013ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196309 ΚΡ9 01:54.20.9

2013ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΘΑ ΝΟΠΑΤΡ197207 ΚΡ9 01:55.04.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΦΛΕΒΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΗΣ196181 ΚΡ9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183183 ΚΡ12 03:00.69.1

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ185107 ΚΡ12 03:26.58.2

2010ΜΠΑΚΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ188335 ΚΡ12 03:48.83.3
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181401 ΚΡ10 03:34.04.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ180913 ΑΓ12 03:09.40.1

2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣ NOKΛΜΤ185691 ΑΓ12 03:18.90.2

2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΣ185806 ΑΓ12 03:21.68.3

2010ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ180355 ΑΓ12 03:21.94.4

2010ΓΚΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194082 ΑΓ12 03:41.46.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΖΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ189282 ΑΓ11 02:54.77.1

2011ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ191182 ΑΓ11 03:07.14.2

2011ΦΕΝΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ196183 ΑΓ11 03:52.86.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187588 ΑΓ10 03:24.08.1

2012ΚΟΥΤΣΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΝΑΥΠΛ194559 ΑΓ10 04:14.53.2

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2012ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ193248 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183177 ΚΡ12 02:36.56.1

2010ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183180 ΚΡ12 02:37.02.2

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183231 ΚΡ12 02:38.15.3

2010ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183235 ΚΡ12 02:48.87.4

2010ΚΟΚΚΟΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ186055 ΚΡ12 02:51.99.5

2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ NOKΛΜΤ184195 ΚΡ12 02:53.24.6

2010ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΡΓΗΣ184215 ΚΡ12 02:57.68.7

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ185107 ΚΡ12 03:08.29.8

2010ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ195328 ΚΡ12 03:12.03.9

2010ΓΚΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΠΑΤΡ188230 ΚΡ12 03:15.62.10

2010ΜΑΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194079 ΚΡ12 03:27.98.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΟΠΑΤΡ190875 ΚΡ11 02:49.22.1

2011ΓΑΙΤΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΓΗΣ191681 ΚΡ11 03:01.30.2

2011ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183229 ΚΡ11 03:06.58.3

2011ΚΩΣΤΑΡΑ ΙΟΛΗ NOKOΡΙΝ193385 ΚΡ11 03:09.79.4

2011ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ NOKOΡΙΝ189234 ΚΡ11 03:17.59.5

2011ΣΠΡΙΝΤΖΟΥ ΑΜΑΛΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194086 ΚΡ11 03:22.73.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ193777 ΚΡ10 03:09.81.1

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2012ΓΚΕΚΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΑΛΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ194233 ΚΡ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΑΒΡΑΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192580 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΓΗΣ184220 ΑΓ12 02:34.68.1

2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ185862 ΑΓ12 02:52.11.2

2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ184217 ΑΓ12 02:53.12.3

2010ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183178 ΑΓ12 02:54.55.4

2010ΓΕΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ185896 ΑΓ12 02:57.33.5

2010ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ185953 ΑΓ12 03:03.17.6

2010ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ NOKOΡΙΝ193718 ΑΓ12 03:10.73.7

2010ΑΒΡΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187440 ΑΓ12 03:11.48.8

2010ΓΙΟΥΖΕΦΟΒΙΤΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΝΟΝΑΥΠΛ195437 ΑΓ12 03:21.62.9

2010ΓΚΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194082 ΑΓ12 03:22.77.10

2010ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π Α.Σ ΑΚΡΟΣ188232 ΑΓ12 03:34.01.11

2010ΔΟΥΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ194962 ΑΓ12 03:52.56.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183230 ΑΓ11 02:41.16.1

2011ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ191182 ΑΓ11 02:47.33.2

2011ΨΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ190944 ΑΓ11 02:47.87.3

2011ΠΙΕΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ189230 ΑΓ11 03:08.68.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ188434 ΑΓ10 03:00.40.1

2012WOOD JASON ΝΟΑΡΓΟΣΤ195604 ΑΓ10 03:16.42.2

2012ΜΟΦΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192581 ΑΓ10 03:57.49.3

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2012ΑΡΧΟΝΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ196465 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ183824 ΚΡ12 00:44.93.1

2010ΜΟΡΦΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ187289 ΚΡ12 00:45.43.2

2010ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ NOKΛΜΤ189952 ΚΡ12 00:48.42.3

2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ NOKΛΜΤ184191 ΚΡ12 00:48.82.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΜΑΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194079 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 45 από 77
Σαβ  29.01.2022  22:15



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183229 ΚΡ11 00:51.19.1

2011ΤΖΩΡΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ190569 ΚΡ11 00:51.24.2

2011ΓΑΙΤΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΓΗΣ191681 ΚΡ11 00:52.77.3

2011ΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ189438 ΚΡ11 00:54.46.4

2011ΤΖΩΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΠΑΤΡ189257 ΚΡ11 00:55.56.5

2011ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ NOKΛΜΤ195202 ΚΡ11 00:55.94.6

2011ΚΡΟΥΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ NOKOΡΙΝ196190 ΚΡ11 00:56.80.7

2011ΜΑΝΙΑΤΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NOKΛΜΤ195200 ΚΡ11 01:00.08.8

2011ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΝΑΥΠΛ194762 ΚΡ11 01:03.67.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΠΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ NOKΛΜΤ193671 ΚΡ10 00:53.76.1

2012ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ193569 ΚΡ10 00:57.50.2

2012ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΡΓΗΣ198725 ΚΡ10 00:58.46.3

2012ΞΥΓΚΩΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΡΓΗΣ193780 ΚΡ10 00:59.14.4

2012ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194077 ΚΡ10 00:59.43.5

2012ΣΚΑΦΙΔΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ198770 ΚΡ10 01:03.94.6
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ193913 ΚΡ9 00:57.20.1

2013ΧΙΩΤΗ ΚΛΕΙΩ ΑΡΓΗΣ196186 ΚΡ9 00:58.03.2

2013ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196309 ΚΡ9 01:02.85.3

2013ΠΟΛΙΤΗ ΛΥΔΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192681 ΚΡ9 01:05.01.4

2013ΠΕΤΣΑΛΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΠΑΤΡ197394 ΚΡ9 01:08.40.5

2013ΧΑΣΟΜΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196300 ΚΡ9 01:13.80.6
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣ NOKΛΜΤ185691 ΑΓ12 00:43.64.1

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ185863 ΑΓ12 00:47.76.2

2010ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ180355 ΑΓ12 00:49.87.3

2010ΑΒΡΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ187440 ΑΓ12 00:50.43.4

2010ΝΟΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NOKOΡΙΝ184890 ΑΓ12 00:54.16.5
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ189231 ΑΓ11 00:50.92.1

2011ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ190718 ΑΓ11 00:52.08.2

2011ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ198880 ΑΓ11 00:57.95.3

2011ΜΠΟΦΙΛΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194085 ΑΓ11 00:59.26.4
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΘΕΟΔΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΓ NOKΛΜΤ193663 ΑΓ10 00:54.15.1

2012ΚΟΣΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΓΗΣ196182 ΑΓ10 00:55.04.2

2012ΓΚΟΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ190572 ΑΓ10 00:59.11.3

2012ΑΝΤΥΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196311 ΑΓ10 01:02.36.4

2012ΣΚΟΠΕΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ197654 ΑΓ10 01:04.47.5

2012ΣΠΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196313 ΑΓ10 01:16.63.6
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΨΥΧΡΑΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΗΣ197548 ΑΓ9 00:54.43.1

2013ΚΕΦΑΛΑΣ ΕΚΤΩΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ196169 ΑΓ9 00:57.28.2

2013ΤΡΙΓΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ197070 ΑΓ9 00:59.18.3

2013ΤΣΟΥΧΝΙΟΥΚ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ194737 ΑΓ9 00:59.18

2013ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΝΟΠΑΤΡ196366 ΑΓ9 01:00.12.5

2013ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ195944 ΑΓ9 01:03.39.6

2013ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ198577 ΑΓ9 01:03.42.7

2013ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196308 ΑΓ9 01:14.15.8

2013ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ NOKΛΜΤ197647 ΑΓ9 02:53.70.9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183184 ΚΡ12 01:27.16.1
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ182957 ΚΡ11 01:49.35.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 54 από 77
Σαβ  29.01.2022  22:15



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΠΑΤΡ184133 ΑΓ12 01:37.65.1

2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΣ185806 ΑΓ12 01:44.58.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΝΟΠΑΤΡ184131 ΑΓ12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ NOKΛΜΤ184195 ΚΡ12 00:42.42.1

2010ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ NOKOΡΙΝ196172 ΚΡ12 00:45.26.2

2010ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΟΜΝΗΝΗ NOKOΡΙΝ184885 ΚΡ12 00:45.57.3

2010ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ195328 ΚΡ12 00:45.76.4

2010ΜΠΑΚΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ188335 ΚΡ12 00:46.96.5

2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194081 ΚΡ12 00:49.23.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ195387 ΚΡ12

2010ΤΣΟΥΧΝΙΟΥΚ ΑΝΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ191422 ΚΡ12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194089 ΚΡ11 00:47.31.1

2011ΚΑΓΚΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ189535 ΚΡ11 00:47.65.2

2011ΖΑΓΚΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ194636 ΚΡ11 00:47.95.3

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ195329 ΚΡ11 00:53.14.4

2011ΧΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196315 ΚΡ11 00:53.53.5

2011ΓΟΥΒΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196310 ΚΡ11 00:54.18.6
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΗΛΙΑ ΑΡΓΗΣ189953 ΚΡ10 00:43.38.1

2012ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ NOKΛΜΤ195201 ΚΡ10 00:47.22.2

2012ΓΚΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194083 ΚΡ10 00:48.90.3

2012ΜΑΝΤΑ ΕΛΠΙΔΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194080 ΚΡ10 00:49.37.4

2012ΤΣΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ197205 ΚΡ10 00:50.90.5

2012ΛΕΚΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194078 ΚΡ10 00:51.19.6

2012ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194084 ΚΡ10 00:52.57.7

2012ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΩΗ ΝΟΠΑΤΡ193912 ΚΡ10 01:01.01.8

2012ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ ΕΡΡΙΚΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ195388 ΚΡ10 01:02.17.9

2012ΣΚΑΦΙΔΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ198770 ΚΡ10 01:03.28.10

2012ΣΠΡΙΝΤΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194087 ΚΡ10 01:04.09.11
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196299 ΚΡ9 00:51.08.1

2013ΝΤΑΛΑΧΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ196369 ΚΡ9 00:51.50.2

2013ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192577 ΚΡ9 00:52.09.3

2013ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ197764 ΚΡ9 00:52.62.4

2013ΤΣΑΓΡΗ ΒΙΚΕΝΤΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192578 ΚΡ9 00:54.90.5

2013ΠΟΛΙΤΗ ΛΥΔΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192681 ΚΡ9 00:57.20.6

2013ΤΖΕΛΑΙ ΣΙΛΒΑΝΑ ΛΕΑΡΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ193196 ΚΡ9 00:59.05.7

2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΠΑΤΡ196368 ΚΡ9 01:01.17.8

2013ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196303 ΚΡ9 01:02.22.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΦΛΕΒΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΗΣ196181 ΚΡ9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΓΙΟΥΖΕΦΟΒΙΤΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΝΟΝΑΥΠΛ195437 ΑΓ12 00:44.45.1

2010ΔΟΥΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ194962 ΑΓ12 00:59.09.2
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΖΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ189282 ΑΓ11 00:37.03.1

2011ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183230 ΑΓ11 00:39.77.2

2011ΤΖΙΒΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ189891 ΑΓ11 00:42.27.3

2011ΠΙΕΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ189230 ΑΓ11 00:43.87.4

2011ΦΕΝΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ196183 ΑΓ11 00:44.01.5

2011ΚΩΣΤΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ197651 ΑΓ11 00:47.11.6

2011ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ198880 ΑΓ11 00:48.77.7

2011ΤΑΜΠΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ196171 ΑΓ11 00:49.77.8

2011ΧΑΜΗΛΟΘΩΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Α.Σ ΑΚΡΟΣ198878 ΑΓ11 00:58.47.9
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΝΕΠΑΤΡΩΝ193200 ΑΓ10 00:44.59.1

2012ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ195541 ΑΓ10 00:50.26.2

2012ΣΙΜΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192686 ΑΓ10 00:50.31.3

2012ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ193908 ΑΓ10 00:50.69.4

2012ΣΕΚΛΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ NOKΛΜΤ197638 ΑΓ10 00:53.02.5

2012ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194088 ΑΓ10 00:54.54.6

2012ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196296 ΑΓ10 00:56.05.7

2012ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196298 ΑΓ10 00:56.47.8

2012ΚΟΥΤΣΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΝΑΥΠΛ194559 ΑΓ10 00:56.48.9

2012ΤΣΙΩΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ195407 ΑΓ10 00:58.64.10

2012ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ197553 ΑΓ10 00:59.74.11

2012ΙΛΙΑΖΙ ΑΛΕΞ ΝΟΠΑΤΡ197969 ΑΓ10 01:02.41.12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ195945 ΑΓ9 00:48.76.1

2013ΠΕΤΣΑΛΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΟΠΑΤΡ197395 ΑΓ9 00:51.56.2

2013ΤΣΟΥΧΝΙΟΥΚ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ194737 ΑΓ9 00:55.97.3

2013ΠΑΝΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ196370 ΑΓ9 00:58.80.4

2013ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ195944 ΑΓ9 01:02.82.5

2013ΚΟΡΔΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ198278 ΑΓ9 01:09.85.6
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183175 ΚΡ12 00:33.09.1

2010ΚΟΚΚΟΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ186055 ΚΡ12 00:35.42.2

2010ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ185204 ΚΡ12 00:38.63.3

2010ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186315 ΚΡ12 00:38.67.4

2010ΜΙΣΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ197071 ΚΡ12 00:44.00.5

2010ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ NOKOΡΙΝ196175 ΚΡ12 00:44.77.6

2010ΔΡΙΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ185200 ΚΡ12 00:47.81.7
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΖΕΡΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ189256 ΚΡ11 00:32.42.1

2011ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183234 ΚΡ11 00:36.32.2

2011ΣΠΡΙΝΤΖΟΥ ΑΜΑΛΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194086 ΚΡ11 00:37.31.3

2011ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣ ΑΡΓΗΣ184214 ΚΡ11 00:38.98.4

2011ΚΩΣΤΑΡΑ ΙΟΛΗ NOKOΡΙΝ193385 ΚΡ11 00:39.09.5

2011ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ NOKOΡΙΝ189234 ΚΡ11 00:40.30.6

2011ΚΑΓΚΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΡΓΟΣΤ189535 ΚΡ11 00:40.93.7

2011ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194089 ΚΡ11 00:41.61.8

2011ΚΡΟΥΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ NOKOΡΙΝ196190 ΚΡ11 00:41.93.9

2011ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ NOKΛΜΤ195202 ΚΡ11 00:43.63.10

2011ΧΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196315 ΚΡ11 00:45.91.11

2011ΜΑΝΙΑΤΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NOKΛΜΤ195200 ΚΡ11 00:47.01.12

2011ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΝΑΥΠΛ194762 ΚΡ11 00:50.48.13

2011ΓΟΥΒΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196310 ΚΡ11 00:51.26.14
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΥΛΩΝΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ195337 ΚΡ10 00:40.09.1

2012ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ NOKΛΜΤ195201 ΚΡ10 00:40.31.2

2012ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ181401 ΚΡ10 00:40.42.3

2012ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΣ197547 ΚΡ10 00:41.11.4

2012ΜΠΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ NOKΛΜΤ193671 ΚΡ10 00:42.53.5

2012ΤΣΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ197205 ΚΡ10 00:44.16.6

2012ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΩΗ ΝΟΠΑΤΡ193912 ΚΡ10 00:46.58.7

2012ΝΤΑΒΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΠΑΤΡ196373 ΚΡ10 00:57.68.8
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192464 ΚΡ9 00:44.19.1

2013ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ192577 ΚΡ9 00:46.02.2

2013ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΘΑ ΝΟΠΑΤΡ197207 ΚΡ9 00:49.79.3

2013ΜΠΑΚΤΑΛΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΓΑΠΗ NOKOΡΙΝ196189 ΚΡ9 00:51.81.4

2013ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ196522 ΚΡ9 00:53.09.5

2013ΤΖΕΛΑΙ ΣΙΛΒΑΝΑ ΛΕΑΡΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ193196 ΚΡ9 00:54.68.6

2013ΠΕΤΣΑΛΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΠΑΤΡ197394 ΚΡ9 00:57.22.7

2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΠΑΤΡ196368 ΚΡ9 01:04.16.8
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΥΤΣΚΙΔΗΣ ΤΕΡΙΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗ NOKΛΜΤ189956 ΑΓ12 00:33.45.1

2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ184217 ΑΓ12 00:37.41.2

2010ΦΙΣΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ188764 ΑΓ12 00:37.61.3

2010ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π Α.Σ ΑΚΡΟΣ188232 ΑΓ12 00:37.73.4

2010ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ NOKOΡΙΝ193718 ΑΓ12 00:40.70.5

2010ΠΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183174 ΑΓ12 00:56.19.6
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΨΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ190944 ΑΓ11 00:34.74.1

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ193384 ΑΓ11 00:37.42.2

2011ΒΟΓΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ191758 ΑΓ11 00:37.73.3

2011ΜΠΟΦΙΛΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194085 ΑΓ11 00:40.92.4

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΝΟΠΑΤΡ189439 ΑΓ11 00:41.15.5

2011ΤΑΜΠΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ196171 ΑΓ11 00:41.48.6

2011ΚΩΣΤΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ197651 ΑΓ11 00:42.56.7
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ193248 ΑΓ10 00:33.61.1

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ194234 ΑΓ10 00:36.89.2

2012ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ193908 ΑΓ10 00:39.62.3

2012ΓΡΙΤΣΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ195348 ΑΓ10 00:40.48.4

2012WOOD JASON ΝΟΑΡΓΟΣΤ195604 ΑΓ10 00:42.30.5

2012ΘΕΟΔΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΓ NOKΛΜΤ193663 ΑΓ10 00:42.85.6

2012ΣΕΚΛΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ NOKΛΜΤ197638 ΑΓ10 00:43.00.7

2012ΣΚΟΠΕΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ197654 ΑΓ10 00:43.62.8

2012ΓΡΙΤΣΩΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ195347 ΑΓ10 00:43.72.9

2012ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΠΑΤΡ196372 ΑΓ10 00:46.36.10

2012ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ193257 ΑΓ10 00:46.90.11

2012ΤΣΙΩΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ195407 ΑΓ10 00:47.28.12

2012ΓΚΟΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ190572 ΑΓ10 00:53.08.13

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2012ΙΛΙΑΖΙ ΑΛΕΞ ΝΟΠΑΤΡ197969 ΑΓ10
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΦΙΛΙΑΝΔΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΥΣΣΕ ΑΡΓΗΣ198781 ΑΓ9 00:46.79.1

2013ΠΕΤΣΑΛΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΟΠΑΤΡ197395 ΑΓ9 00:49.06.2

2013ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ198577 ΑΓ9 00:52.39.3

2013ΠΑΝΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ196370 ΑΓ9 00:58.24.4
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183231 ΚΡ12 03:17.99.1

2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ183824 ΚΡ12 03:20.74.2

2010ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183183 ΚΡ12 03:27.98.3

2010ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΡ ΑΡΓΗΣ194876 ΚΡ12 04:13.50.4
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣ NOKΛΜΤ185691 ΑΓ12 03:21.53.1

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ180913 ΑΓ12 03:22.33.2

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ185863 ΑΓ12 03:43.16.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΝΟΠΑΤΡ184131 ΑΓ12
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183177 ΚΡ12 02:49.70.1

2010ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183180 ΚΡ12 02:51.62.2

2010ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183235 ΚΡ12 03:09.41.3

2010ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗ ΘΑΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ185199 ΚΡ12 03:28.13.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 74 από 77
Σαβ  29.01.2022  22:15



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183234 ΚΡ11 03:24.12.1
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ191749 ΑΓ12 03:02.23.1
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
29 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

29/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΚΑΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ182958 ΑΓ11 02:56.41.1

2011ΤΖΙΒΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ189891 ΑΓ11 03:25.15.2
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